
EZ
Pengirim :CrabSecre t.Indones ia

Penerima :

0.030 KG 08-03-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : 2XL

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

DPS-DPS05K-12

JX3584679360
578168059207779477

COD
Ship :

Order Id :

DKI JAKARTA, JAKARTA
(+62)956324846

a**l

Jalan Pemogan Gang Anggrek I No.2 
,grya maha reciden. kamar no 3

(+62)82*******35

JX
3584679360

JX
3584679360

JX
35

84
67

93
60

JX
35

84
67

93
60

BALI,DENPASAR,DENPASAR SELATAN

Weight :

609

In transit by: 10/03/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

ISI 6PCS CRAB SECRET Celana
Dalam -℃ Sutra Es Musim
Panas Eksklusif Crab-Poliester
B302

2XL NPnjTJ 1

Qty Total: 1

Order ID: 578168059207779477

Package ID: 1158839481219253397


